NT
Prc

REFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA te,/
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

EDITAL N." 028/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA. no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 6.7

e 6.8 do Edital n° 033/2005 — Instruções Especiais, de 28 de dezembro de 2005,

RESOLVE:

Convocar as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas

e classificadas no Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor, no

Magistério Público Municipal, a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos,

dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial

do Município e afixado na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do

cargo público, devendo apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação

peSsoal e aqueles exigidos no item 2.3 do Edital n° 033/2005, ocasião em que será

encaminhada para se submeter ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 6.5 do

referido Edital.

O não pronunciamento das candidatas aprovadas e

relacionadas neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração

a convocação do candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao cargo

no qual se habilitou, conlbrme estabelece o sub-item 6.9. do Edital n` 033/2005 —

Instruções Especiais.

PROFESSOR 20 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 04 VAGAS)

CLASS INSCRIÇÃO
138.` 2006.01.928

139.' 2006.01.959
140.° 2006.01.512

141.° 2006.01.797

NOME
SIMONE FALTZ FERNANDES IIIPOLITO

EDNA DE FATIMA GIORGE CORSATO
ANA PAULA MARQUES

j ROSIMARI RUENO BARROS

	j

PAÇO MUNICIPAL, aosf 	aio de 2009.

Sadi't.‘; 	Par
DESL,rtb stkAAAiAtt.___ /20_21

I UMU L14, o5 sai. 	20
"Pr  * • MC /0Y

I OlVIS,?2.DE SER'. ISCS GERAIS E PATRIP.IÔNIO

	00000001
	00000002